PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2013

                                                                                 №  94
г. Благовещенск

О проведении публичных слушаний по проекту о  внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городе Благовещенске, утвержденным решением Думы города Благовещенска            от 23.06.2005 № 63/106, на основании постановления администрации города «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска по предложению управления архитектуры и градостроительства администрации города Благовещенска» от 21.06.2013 № 3251,
постановляю:
1. Провести 07 февраля 2014 года публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска (далее - Проект о внесении изменений в Правила), подготовленному по предложению управления архитектуры и градостроительства администрации города Благовещенска (приложение к настоящему постановлению).

2. Установить продолжительность публичных слушаний по Проекту о внесении изменений в Правила, указанному в пункте 1 настоящего постановления, со дня опубликования проекта до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний – 63 дня.
3. Главе администрации города Благовещенска:
1) обеспечить опубликование в газете «Благовещенск» настоящего постановления, извещения о времени и месте проведения публичных слушаний и порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении вопроса публичных слушаний – 20 декабря 2013 года, заключения о результатах публичных слушаний – 21 февраля 2014 года;

2) поручить комиссии по Правилам землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска обеспечить проведение публичных слушаний и направить заключение о результатах публичных слушаний в управление по документационному обеспечению управления администрации города Благовещенска не позднее 20 февраля 2014 года;

3) обеспечить размещение настоящего постановления, извещения о времени, месте проведения публичных слушаний, порядка учета предложений  и участия граждан в обсуждении вопроса публичных слушаний, а также  заключения о результатах публичных слушаний на официальном сайте администрации города Благовещенска;

4) обеспечить размещение настоящего постановления и заключения                 о результатах публичных слушаний в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД) администрации города Благовещенска.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск».

                                                                                                                    В.А. Кобелев